

**I.M.S.P. CENTRUL
STOMATOLOGIC
MUNICIPAL DE COPII**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Lucrari de reparaie curenta in Garaj pentru 2 automobile+depozit

Valoarea de deviz 60 578,03 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Garaj pentru 2 automobile +depozit				
		1.1. Pereti interiori				
1	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	47,50	5,63 1,80	267,19 85,50
2	RpCJ04A	Reparatii de tencuieli interioare, de 2 cm grosime, driscuite, executate la pereti sau stilpi, pe suprafete plane, din zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, cu mortar de ciment-var marca 25 T, pentru sprit si mortar de var-ciment marca 10 T, pentru grund si stratul vizibil(partial 30%)	m2	14,30	124,20 85,70	1 776,07 1 225,51
3	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual(Vopsea lavabila Supraten)	m2	47,50	57,67 33,00	2 739,51 1 567,50
4	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2	15,70	76,44 76,00	1 200,03 1 193,20
5	CF04A	Tencuieli interioare driscuite, la tavane drepte din beton armat monolit sau prefabricat, executat manual, cu mortar ciment-var M	m2	5,70	96,10 67,75	547,77 386,18

1	2	3	4	5	6	7
		100-T pentru sprit; mortar de var-ciment M 25-T pentru grund si stratul vizibil, avind 1,5 cm grosime totala				
6	CK18C	Montarea coltarilor din aluminiu	m	28,60	24,38 14,30	697,34 408,98
7	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2	47,90	98,76 63,00	4 730,60 3 017,70
8	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	118,90	5,63 1,80	668,81 214,02
9	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual(Vopsea lavabila Supraten)	m2	118,90	57,67 33,00	6 857,44 3 923,70
		Total Pereti interiori Inclusiv salariu				19 484,58 12 022,28
		Total Garaj pentru 2 automobile +depozit Inclusiv salariu				19 484,58 12 022,28
		2. Pardseli				
10	RpCB18F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton simplu	m3	0,41	245,90 178,80	100,82 73,31
11	CG01Ak=2	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	47,50	180,30 74,00	8 564,25 3 515,00
12	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu patrundere superprofunda	m2	47,50	25,63 6,60	1 217,54 313,50
		Total Pardseli Inclusiv salariu				9 882,61 3 901,81
		3. Acoperis				
13	IzF01A	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei	m2	32,50	20,69 2,20	672,31 71,50

1	2	3	4	5	6	7
		pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale, cu solutie bituminoasa (bitum taiat), in 2 straturi				
14	CE13C2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase,,Linocrom,, modificate lipite cu adeziv la rece in sistem bistrat pe suprafata orizontala montate pe suport continuu	m2	32,50	275,44 29,90	8 951,88 971,75
15	CK26D	Picurator	m	34,80	87,76 5,35	3 054,05 186,18
		Total Acoperis Inclusiv salariu				12 678,35 1 229,43
		4. Perete exterior				
16	CF10A	Tencuieli exterioare driscuite, pe zidarie de caramida sau beton 2,5 cm grosime, executate manual, cu mortar de ciment-var M 50-T pentru sprit si mortar de var-ciment M 25-T pentru grund si stratul vizibil in cimp continuu	m2	6,20	129,44 85,00	802,54 527,00
		Total Perete exterior Inclusiv salariu				802,54 527,00

		Total	lei	42 848,16
		Asigurarea sociala	24,00 %	4 243,33
		Transportarea	2,00 %	496,83
		Total	100,00 +	47 588,32
		Cheltueli de regie	4,00 %	1 903,53
		Total	100,00 +	49 491,85
		Beneficiul de deviz	2,00 %	989,84
		Total	100,00 +	50 481,69
		Tva	20,00 %	10 096,34
		Total deviz: Inclusiv salariu		60 578,03 21 923,85

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)